
Platz Werfer Verein Weite
1 Anke Klöpper Upgant-Schott 1647
2 Bärbel Brüning Berumbur 1444
3 Kim Koskowski Noord Norden 1443
4 Lena Kleen Südarle 1442
5 Maike Meyer*** Berumerfehn 1430
6 Sandra Flick Hage 1428
7 Ute de Wall Westerende 1427

Karin Schoon Upgant-Schott 1427
9 Heidi Rosenberg Hagerwilde 1409

10 Tanja Blonn Ostermarsch 1375
11 Carina Ihben*** Upgant-Schott 1348
12 Heike Janssen Rechtsupweg 1340
13 Claudia Engelbarts Wirdum 1324
14 Ilka Saathoff Menstede/Arle 1290
15 Bianca Blum Theener 1289
16 Christine Noormann Norddeich 1281
17 Inga Siebels Hage 1280
18 Imke Menken Hagerwilde 1274
19 Sonja Kruse Canhusen/Loppersum 1272
20 Bianca Möller Emden 1268

Jürine Eilers Dornumergrode 1268
Claudia Pupkes Westerende 1268

23 Tanja Rabenstein Menstede/Arle 1266
24 Marion Peters Theener 1243
25 Kerstin Julius Bahn free Großheide 1239
26 Ute Janssen Berumbur 1237

Gunda Fischer Ostermoordorf 1237
28 Kerstin Göken Westermarsch 1224
29 Julia Zitting*** Südarle 1217
30 Anja Konken Osteel 1215
31 Kerstin Küpker Südarle 1208
32 Marina Peters Neuwesteel 1166
33 Meike Schmidt Ostermoordorf 1157
34 Neele de Boer Ostermarsch 1149

Karola Janssen Neßmersiel 1149
36 Carina Sanders Norddeich 1093
37 Doris Mennenga Hoch herut Leezdorf 1066
38 Petra Feldmann Berumerfehn 1059
39 Stella Freimuth Nesse 1024
40 Heidi Rodenbäck Berumerfehn 976
41 Ute Ennen Dornumergrode 955
42 Wilma Kalkofe Wirdum 934
43 Maike de Vries Noord Norden 898
44 Frauke Wilts Bahn free Großheide 820

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Frauen I - Holz
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Maike Meyer*** Berumerfehn 1430 1505 2935
2 Anke Klöpper Upgant-Schott 1647 1269 2916
3 Bärbel Brüning Berumbur 1444 1443 2887
4 Ute de Wall Westerende 1427 1415 2842
5 Karin Schoon Upgant-Schott 1427 1404 2831
6 Carina Ihben*** Upgant-Schott 1348 1445 2793
7 Sandra Flick Hage 1428 1346 2774
8 Kim Koskowski Noord Norden 1443 1277 2720
9 Lena Kleen Südarle 1442 1237 2679

10 Tanja Blonn Ostermarsch 1375 1260 2635
11 Heidi Rosenberg Hagerwilde 1409 1224 2633
12 Heike Janssen Rechtsupweg 1340 1139 2479

Platz Werfer Verein Weite
1 Anke Klöpper Upgant-Schott 1558
6 Maike Meyer Berumerfehn 1446
9 Bärbel Brüning Berumbur 1385

Platz Werfer Verein Weite
1 Anke Klöpper Upgant-Schott 1799

Verbandsmeisterschaften

Endrunde

Landesmeisterschaften
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